Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PEDRO II

Rua Antonino Martins de Andrade, 750, Engenho Novo, PEDRO II / PI, CEP 64.255-000

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

MONITORIA NAPNE - EDITAL Nº1/2021

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DIDÁTICA

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, Campus Pedro II, através do Núcleo de Atendimento às Pessoas com

Necessidades Específicas (NAPNE) e no uso de suas atribuições legais, torna público, o resultado da AVALIAÇÃO DIDÁTICA do

processo seletivo para monitoria do NAPNE - IFPI/Campus Pedro II - Edital 1/2021 - DENS/DG-PEDROII/CAPEDII/IFPI, de 15 de

julho de 2021.

MATRÍCULA NOTA DA AVALIAÇÃO DIDÁTICA
(PONTUAÇÃO CONFORME ITEM 5.4)

20181P2BIO0249 9,0

20181PABIO0290 8,0

O candidato que desejar interpor recurso ao Resultado da Avaliação Didática deve preencher o formulário eletrônico disponível no link

https://forms.gle/gt97U2FyWyKP6BnC6,  até às 23h59min do dia 11/08/2021

Pedro II (PI), 10 de agosto de 2021.

Ethiamara da Silva Sousa Vênus
Coordenadora do NAPNE/IFPI – Campus Pedro II

Portaria Nº 42/2021, de 29 de junho de 2021

https://forms.gle/gt97U2FyWyKP6BnC6